
jaro 2024



WWW.GRADA.CZ/DKK2

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKUJARNÍ SOUTĚŽ SE ČTYŘLÍSTKEM

Ob
ál

ka
 k

at
al

og
u:

 O
nd

ře
j M

ik
ul

ec
ký

Někde na hradě Bezzubu se schovává 
odvěký protivník Čtyřlístku. Tajenka 
ti prozradí, jak se tento vykutálený 
padouch jmenuje.

1 K

2 K

3 K

4 K

5 K

6 K

7 K

 
 

 

1. Domácí zvíře se zahnutými rohy (samec)

2. Nádhera

3. Nůž

4. Součást stolní hry

5. Hornická svítilna

6. Staří muži (knižně)

7. Kulaté sladké pečivo

SOUTĚŽ O PŘEDPLATNÉ BALÍČKU ČASOPISŮ ČTYŘLÍSTEK
Čtyřlístek, nejoblíbenější český komiksový časopis, čtou děti i dospělí už spoustu let. Siláka 
Bobíka, starostlivou Fifinku, vynálezce Myšpulína a sportovce Pinďu totiž není možné si neza-
milovat. Také patříte mezi jejich fanoušky? Tak se zapojte do naší soutěže o předplatné! Vítěz 
si bude moci společnosti téhle čtyřky užívat celý rok!

POSTUP:

•  Vyluštěte správně následující křížovku. 
Nápovědu ke správným odpovědím hledejte zde: https://www.ctyrlistek.cz/

•  Řešení křížovky nám zašlete na adresu: Nakladatelství GRADA – Soutěž DKK, U Průhonu 22, 170 00, 
Praha 7 nebo na dkk@grada.cz s předmětem Soutěž DKK.

PODMÍNKY:

•  Soutěž je určena pouze pro členy Dětského knižního klubu Grada, tedy ty, kteří navštěvují školu, jež s námi 
spolupracuje.

• Každý se může zúčastnit pouze jednou.
• Odpovědi zasílejte do 21. 4. 2024.

VÝHRA:

Ze zaslaných řešení vylosujeme 
jedno, jehož autor vyhraje roční 
předplatné časopisů Čtyřlístek, 
Čtyřlístek SPECIÁL a Čtyřlístek 
MINI, včetně pořadače!

Výsledky zimní soutěže naleznete na 
webových stránkách DKK.



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – ZVÍŘÁTKOVÉ PEXESO

80326

3

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU
80360

 479 Kč 
385 Kč

 299 Kč 

240 Kč

JARNÍ SOUTĚŽ SE ČTYŘLÍSTKEM

p í s e n  m o r e
SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

Další příběh od autorů Vlkochodců. Němá Saoirsa žije se svým tatín-
kem a bratrem. Zdánlivě obyčejná dívka je ale ve skutečnosti tulení víla 
selkie, která jako jediná může svým zpěvem zachránit bájné bytosti 
Irska. Komiks podle milovaného animovaného filmu nominovaného na 
Oscara. 

15×21 cm, měkká vazba, 272 stran, od 10 let

ˇ ˇ

Král medvědů
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Medvědí dobrodružství od autorky Bílé vlčice. Malá medvědice Lap-
ka se ztratí mamince. Protlouká se světem sama, než se přilepí na paty 
obrovskému medvědímu samci a začne se od něj všechno učit. Dobro-

družná a nebezpečná cesta jednoho nečekaného přátelství začíná.

15×21 cm, měkká vazba, 208 stran, od 9 let

NOVINKA

NOVINKA

Když se grizzly zastavil pod stromem a zmateně si Lapku prohlížel, udělala to jediné, čeho byla ještě schopná: pustila se. Měkce přistála rovnou na gigantova záda. Natáhla si všechny nohy a zavřela oči, zavrtaná do jeho kožichu, v dokonalém bezpečí.

ZNÁTE Z FILMU



WWW.GRADA.CZ/DKK4

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY

2954

2908

KOUZELNÁ TŘÍDA O VELIKONOCÍCH
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Děti se na Velikonoce těší. Jaká překvapení si pro ně při-
chystala víla Jasmína? Budou malovat kraslice či plést po-
mlázky. Nebudou chybět kouzla nebo výprava za pokladem. 

Podaří se nalézt ho včas? 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KNÍŽKA O KOČKÁCH
VÁCLAV BÁRTA, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Kočky zbožňují, když si s nimi povídáte. A někdy vydrží 
mňoukat celé hodiny. Nevěříte? Přesvědčí vás vyprávění 
o kočičí lásce k rybaření či historka o kocourovi, který se 

chtěl dostat ke hvězdám.

17×22 cm, pevná vazba, 80 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Zažijte neuvěřitelnou proměnu té nejzlobivější třídy v nej-
hodnější a nejchytřejší děti na škole. Někdo tady čaruje. Že 
by učitelka Jasmína?! Potkat ve škole dobrou vílu je prostě 
super. 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

POVÍDÁNÍ SE ZVÍŘÁTKY
IVANKA MELOUNOVÁ, VERONIKA KUBÁČOVÁ

Každé zvířátko má o čem vyprávět, a obzvláště prvňáčkům. 
Víte, o čem sní bobr, kam by se ráda podívala žížala, proč 
měl ptakopysk trému či proč se každé jaro vlaštovky vracejí 
na Říp?

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

26722

27591

POHÁDKOVÉ ČTENÍ
27648

KOUZELNÁ TŘÍDA V KNIHOVNĚ
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Tentokrát se žáci vydají na jedno z nejbáječnějších míst na světě. Čekají na vás vílí kouzla, legrace 
a záhady. Podaří se dětem vyřešit záludné hádanky a najít ztracené klíče od knihovny?

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

 229 Kč 
185 Kč

 219 Kč 
175 Kč

 139 Kč 
110 Kč

 219 Kč 

175 Kč

 249 Kč 

200 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

NOVINKA

NOVINKA

Další díly série vybírejte na www.grada.cz a také na straně 17 tohoto katalogu.



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY POHÁDKOVÉ ČTENÍ
27614

27612

80201

27617

26678

5

ROŠŤÁCKÉ POHÁDKY O ZVÍŘÁTKÁCH
HANA NOVOTNÁ, MARIE NOVÁČKOVÁ

Začtěte se do pohádek plných rošťáren a lumpáren! Zvířátka také občas odmlouvají či se nechtějí 
mýt. Ale ze všech sil se snaží polepšit. Podaří se jim to? To je tajemství ukryté v této laskavé knížce.  

17×24 cm, pevná vazba, 80 stran, od 6 let

POHÁDKY MLYNÁŘE PŠENIČKY
LUCIE KRYSTLÍKOVÁ, DANIELA SKALOVÁ

Mlynář Pšenička je široko daleko známý jako skvělý vypra-
věč. Vydejte se za ním do mlýna a poslechněte si příběh

o hejkalovi, který přišel o hlas, nebo o ježibabě, která si po-
radila s bandou lapků. 

17×24 cm, pevná vazba, 112 stran, od 8 let

ČERTI NEJSOU
ZDENĚK SVĚRÁK, JINDRA ČAPEK

Do Aničky se zamiloval čert, a přestože se tomu bránila, vzal 
si ji za ženu. Že to není možné? V naší pohádce ano. A jak 
to s Aničkou i čertem nakonec dopadne? Možná to poznáte 

už z krásných obrázků. 

17×24 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

POHÁDKOVÝ TÝDEN
LUCIE KRYSTLÍKOVÁ, MARKÉTA ŠMALCOVÁ

Vydejte se do světa, kde vítězí dobro a chytrost je víc než 
zloba a zášť. Přesvědčí vás o tom třeba dráček, který musí 
vyzrát nad zlým drakem. Každý den v týdnu na vás čeká 
jedno velké dobrodružství.

17×24 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

NEPLECHY ČERTA ZBRKLÍKA
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Čertíka Zbrklíka potkává v pekle kvůli jeho zbrklosti jeden 
malér za druhým. Nakonec Luciferovi dojde trpělivost a vy-
šle Zbrklíka do světa lidí, aby se své neposednosti zbavil.

17×24 cm, pevná vazba, 88 stran, od 8 let

 269 Kč 
215 Kč

239 Kč 
190 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 269 Kč 

215 Kč

NOVINKA

NOVINKA

BEST
SELLER

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK6

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80200

80169

TAJNÉ JEZERO – NÁVRAT
KAREN INGLISOVÁ

Tunel času se opět otevírá a Stela a Tom se znovu setkávají 
se svými přáteli z minulosti. Podaří se dětem sehnat včas 
léky pro nemocnou Emu a zabránit Jankovi nastoupit na 

Titanik? 

15×21 cm, pevná vazba, 272 stran, od 9 let

LÉTO S DRAKY
ED CLARKE

Na pobřeží se usadí dračí rodina, aby nakladla vajíčka. Ale 
když zlý doktor Griffiths ukradne dračí vejce, musí Mari 
s kamarády zorganizovat záchrannou misi. Podaří se dětem 

uchránit dračí tajemství?

13×20 cm, pevná vazba, 208 stran, od 9 let

TAJNÉ JEZERO
KAREN INGLISOVÁ

Nevšední příběh o velkém a nečekaném dobrodružství, sta-
tečnosti a kamarádství navzdory hranicím času. Sourozenci 
Stela a Tom náhodou objeví skrytý tunel, kterým jako zázra-
kem projdou do minulosti…

15×21 cm, pevná vazba, 132 stran, od 8 let

DRAK DO KAPSY
ED CLARKE

Mari našla živého dráčka! Může to změnit vědu a Mari chce 
být slavnou vědkyní. Dráčka nějaký projekt vůbec nezajímá. 
Sice je to prcek do kapsy, ale má talent dostat se do maléru. 
A to jsou s Mari dva. 

13×20 cm, pevná vazba, 232 stran, od 9 let

80315

80279

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ
27605

MODRÝ DRAK
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ A VOJTĚCH DRAŽIL, 

BIBI HYKL

Když děti objeví dračí formuli, ještě netuší, co je čeká. Na 
hřbetě draka navštíví pohádkové říše a pustí se do řešení 
záhadných zmizení částí pohádek. Podaří se jim a drakovi 

zachránit vzácnou knihu? 

17×22 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

LERY – PŘÍBĚH ŽELVÍHO KLUKA
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, BIBI HYKL

Na ostrově se vylíhne želví kluk Lery. Vydá se na cestu 
oceánem, aby našel svou maminku. Čekají na něho nástrahy 
a napínavé situace, ze kterých mrazí. Jak si malý želváček 
ve velkém světě poradí?

21×21 cm, pevná vazba, 72 stran, od 7 let

27606

 299 Kč 
240 Kč

 199 Kč 
160 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 229 Kč 

185 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 279 Kč 

225 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER BEST

SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – ZVÍŘÁTKOVÉ PEXESO 7

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80274

80338

80110

80393

MŮJ PŘÍTEL VLK
OLDŘIŠKA CIPROVÁ, LENKA NĚMCOVÁ

Jonáš má neobvyklého mazlíčka – vlka, který je dočasně 
v záchranné stanici. Jednoho dne k němu do ohrady přibyde 
mladá vlčice a při jejich pokusu o útěk je srazí auto. Podaří 

se oba zachránit?

14×21 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

BÍLÁ VLČICE
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Maličká vlčice Pětka se po pohromě, která ji připraví o do-
mov, společně s věrným přítelem havranem vrhá do světa 
plného nebezpečí a dobrodružství s jediným snem – stát se 

tou největší vlčí lovkyní.

15×21 cm, měkká vazba, 200 stran, od 9 let

VLK A JÁ
OLDŘIŠKA CIPROVÁ, LENKA NĚMCOVÁ

Jonáš najde v lese štěně chycené do medvědí pasti. Protože 
mu rodiče psa zakázali, schová štěňátko u sebe v pokoji. 
Postupem času však Jonáš s údivem zjistí, že to není pej-
sek, ale malý vlk!

14×21 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

VĚRNÝ VLK
OLDŘIŠKA CIPROVÁ, LENKA NĚMCOVÁ

Vlkova vlčice Lily se brzy stane maminkou a Jonáš je připra-
ven udělat všechno pro to, aby všichni vlci mohli žít společně 
v rezervaci, kde budou mít volnost. Bude se muset s Vlkem 
nadobro rozloučit?

14×21 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

80351
MODRÁ ČARODĚJKA

ALANE ADAMSOVÁ

Dobrodružné čtení o odvážné a výjimečné Abigail, obdařené jedinečnou mocí modrého čarohně. 
Příběh plný kouzel, skřekoňů, krysoňů, zlivočáků a dalších tajemných tvorů si zamilují všichni 

fanoušci Percyho Jacksona i Harryho Pottera.

13×20 cm, měkká vazba, 200 stran, od 9 let

 279 Kč 
225 Kč

249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLERNOVINKA

3. místo
Kalbach Rattlesnake 

2023 v kategorii 
nejoblíbenější kniha 

pro 2. a 3. ročník



WWW.GRADA.CZ/DKK8

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKYČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80211

80237

ŠANCE PRO STELU
MCCALL HOYLEOVÁ, KEVIN KEELE

Příběh o fence Stele, která musí nalézt odvahu k překoná-
ní strachu ze zkušeností z minulosti, aby mohla zachránit 
svou paničku. Dokáže všechny přesvědčit, že může znovu 

pracovat jako signální pes?

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 184 stran, od 9 let

LOVKYNĚ ČARODĚJCŮ
ZLODĚJKA VZPOMÍNEK

JODI LYNN ANDERSONOVÁ

Čarodějci sužují svět a vnášejí lidem do životů prázdnotu. 
Dokáže Rosie porazit mocnou Zlodějku vzpomínek, která 
kdysi očarovala její matku? Napínavý souboj o záchranu 

vzpomínek začíná!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 232 stran, od 11 let

SPLNĚNÉ PŘÁNÍ
BARBARA O’CONNOROVÁ

Klárka musí odjet od rodičů k tetě na venkov, kde se jí vů-
bec nelíbí. Všechno se ale změní, když se objeví chlupatý 
psí tulák a také kamarád Vilém. Najde nakonec Klárka své 
štěstí u tety a strýce?

13×20 cm, pevná vazba, 216 stran, od 9 let

KORDÉLIE A KRESLOZEMCI
TAMZIN MERCHANTOVÁ, PAOLA ESCOBAROVÁ

Díky prastaré mapě narazí malá kloboučnice na tajný spolek 
kreslozemců a zjistí, že kouzelnými dovednostmi neoplývají 
jen významné řemeslné cechy, ale magie je všude kolem… 
A někdo se ji snaží zničit!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 352 stran, od 11 let

80280

80311

80266

VLČÍ DÍVKA – VELKÝ ÚTĚK
ANH DO, JEREMY LEY

Gwen unesli neznámí lidé! Její věrní zvířecí přátelé pod ve-
dením vlčice Jitřenky se ale nehodlají vzdát bez boje. Aby 
se jim ji podařilo zachránit, budou muset využít vše, co se 

v divočině naučili.

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

VLČÍ DÍVKA – ZTRACENA V DIVOČINĚ
ANH DO, JEREMY LEY

Když se Gwen ztratí své rodině, narazí v lese na smečku 
psích zatoulanců vedenou odvážným vlčím štěnětem. Dívka 
si se zvířaty vytvoří pevné pouto a naučí se díky nim, jak 
přežít v divočině.

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

80265

 279 Kč 
225 Kč

 329 Kč 
265 Kč

 379 Kč 
305 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

NOVINKA



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 9

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY

96106

40145

80394

75087

FREESKIING 2.0 – SNOWPARK MANUAL
JIŘÍ VOLÁK

Jezdíte na hory a baví vás skoky a triky na lyžích? Knížka 
plná dechberoucích fotek vám pomůže se ve freeskiingu 
zorientovat i se něco naučit. Důležité je lyžovat s úsměvem 

a triky trénovat s lehkostí. 

16×24 cm, měkká vazba, 128 stran, od 8 let

MŮJ DENÍK V CHILLU
… A JSEM V POHODĚ

ANNABEL ROSENHEADOVÁ A NADIM SAAD, DANIEL BOBROFF

Tenhle parádně barevný deník je plný aktivit pro tebe – mů-
žeš do něj psát, kreslit, čmárat. Pomůže ti cítit se v poho-
dě – věřit si, chápat, jak se zrovna cítíš a proč máš někdy 

špatnou náladu. 

15×22 cm, měkká vazba, 148 stran, od 8 let

DIVOKÉ BÁSNIČKY
ALENA MÜLLEROVÁ, DENISA GRIMMOVÁ

Rozpustilé verše doprovázené vynalézavými a vtipnými ilus-
tracemi o bytostech z pohádek, zvířátkách, lidech i věcech, 
které děti obklopují. Hodí se k recitaci i předčítání.

17×24 cm, pevná vazba, 64 stran, od 7 let

SRDCE A HLAVA – PŘÍBĚH O PŘÁTELSTVÍ
NISHI SINGHAL, LERA MUNOZ

Život má být legrace! Ale co když máme příliš mnoho sta-
rostí na to, abychom si tu legraci užili? Příběh o vztahu Srdce 
a Hlavy vysvětluje, proč je dobré to se starostmi nepře-
hánět a jak na to.

20×20 cm, pevná vazba, 32 stran, od 4 let

 339 Kč 
270 Kč

249 Kč 
200 Kč

 329 Kč 

265 Kč

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ
6109980328

KRÁLOVNA A JEJÍ CORGI
CAROLINE L. PERRYOVÁ, LYDIA CORRYOVÁ

Nádherně ilustrovaný skutečný příběh o přátelství anglic-
ké královny Alžběty II. a její psí kamarádky plemene corgi 

Susan.  

21×26 cm, pevná vazba, 48 stran, od 5 let

ROLO HLEDÁ DOMOV
BLAKE MORGAN, DAVID DEAN

Dokáže i  toulavý pes Rolo najít znovu ztracenou důvěru 
v  člověka? Pochopí, že opravdový domov u  dívky Fany je 
to, co celou dobu hledal? Hřejivý příběh o jedinečném poutu 
mezi psem a jeho malou paničkou.

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 8 let

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK10

80371

26570

63587

KLUK V KOPAČKÁCH – FOTBALOVÝ KEMP
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Hurá, začaly prázdniny! Tomáše a jeho kamarády čekají dva 
měsíce volna, skopičin, fotbalu a dobrodružství. Ať už půjde 
o případ ukradené vlajky, nebo záhadu kocoura Fantoma, 

nuda rozhodně nehrozí.

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 8 let

FOTBALOVÁ BLUDIŠTĚ
Skvělá zábava pro fanoušky fotbalu. Projděte bludišti růz-

ných tvarů a velikostí až k nejvyšší trofeji. 

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 7 let

VOJENSKÁ LETADLA – 150 OMALOVÁNEK
Omalovánky pro fanoušky historických i současných vo-
jenských letadel. Obsahuje více než 150 dvouplošníků, 
stíhaček, bombardérů, transportních letadel, neviditelných 

a víceúčelových letounů. 

21×28 cm, měkká vazba, 128 stran, od 5 let

KLUK V KOPAČKÁCH
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Osmiletý Tomáš žije fotbalem. Teď ho ale čeká stěhování 
do nového města. To znamená cizí školu a cizí spolužáky, 
z nichž nejhorší je Michal, populární, namyšlený kluk, který 
se Tomovi posmívá.

13×20 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

HASIČSKÉ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, JOSEF POSPÍCHAL

Hasiči se vždycky snaží, aby i ten nejžhavější průšvih dob-
ře dopadl, a tak si svoje pohádky rozhodně zaslouží. V této 
knížce mají své místo i vodníci, zvířátka a hasičská auta.

17×24 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

NAŠE LETADLA
VÁCLAV MINÁŘ

Poznejte a vybarvěte si 31 významných typů letadel vyrábě-
ných u nás od poválečných let až do současnosti. Doplněno 
technickými údaji a zajímavostmi.

23×23 cm, pevná vazba, 64 stran, od 6 let

80272

K493

60043

 279 Kč 
225 Kč

 289 Kč 
230 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 179 Kč 

145 Kč

 349 Kč 

280 Kč

KNIHY PRO KLUKY KNIHY PRO HOLKY
NOVINKA

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – ZVÍŘÁTKOVÉ PEXESO 11

KNIHY PRO KLUKY KNIHY PRO HOLKY

80301

63011

80352

6588

ČARODĚJKY Z PODIVÍNA
DVOJČATA A KOPEC PRŮŠVIHŮ

LUNA GRAVES

Nepředvídatelná čarodějnická dvojčata Bela a Dona začnou 
navštěvovat školu pro nadpřirozené bytosti. Vtipný příběh 
o malých čarodějkách, velkém kamarádství a trampotách 

strašidel ve světě lidí. 

13×20 cm, pevná vazba, 152 stran, od 8 let

PLETEME COPY A COPÁNKY 2
LAURA ARNESEN A MARIE WIVEL

Laura a Marie tentokrát ukáží copy a copánky, které se dají 
snadno zaplétat „sám na sobě“, vlny bez kulmy, vlnité vlasy 

s pomocí brček a gumiček a další zapletené nápady. 

17×22 cm, měkká vazba, 112 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TROJČATA – ZAČÍNÁME ČAROVAT
LAURA BROWNOVÁ, ELLY KRAMEROVÁ

Osmiletá trojčata žijí ve stromovém domě se svým taťkou 
veterinářem, malým bráškou a zvířecími kamarády. Neče-
kaně se však ukáže, že dívky mají kouzelné schopnosti.

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

PLETEME COPY A COPÁNKY
LAURA ARNESEN A MARIE WIVEL

Patnáctileté Laura a Marie napsaly a nafotily pro všechny 
dívky, které se chtějí odlišit neobyčejným účesem, knihu 
plnou nádherných zaplétaných účesů.

17×22 cm, měkká vazba, 112 stran, od 6 let

80333
ŠKOLA TALENTŮ – CILKA TANČÍ

HOLLY WEBBOVÁ, MONIQUE DONGOVÁ

Cilce se splnil sen – přijali ji na uměleckou školu. Ale zatímco na své staré škole byla považována za 
hvězdu, teď bude muset vynaložit veliké úsilí, aby mezi nadanými spolužačkami vynikla. Přečtěte si 

příběh o tanci, splněných snech a přátelství od autorky bestsellerů.  

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

 249 Kč 
200 Kč

279 Kč 
225 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 249 Kč 

200 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

NOVINKA

NOVINKA

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob



WWW.GRADA.CZ/DKK12

80367

80115

80361

KOUZLA JEDNOROŽCŮ – VĚTROPLACH
DAISY MEADOWSOVÁ

Kamarádky se znovu ocitají v údolí jednorožců. Tentokrát se 
spřátelí s nádherným jednorožcem Větroplachem. Dokážou 
mu ale pomoci, když mu zlá královna Selena ukradne kou-

zelný medailon? 

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

MŮJ OHNIVÝ KŮŇ – JÍZDA V POLÁRNÍ ZÁŘI
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Evě se splní sen, když začne jezdit na Eldurovi, hnědákovi 
ze stáda islandských koní – jsou totiž perfektní tým! Jenže 
Eva není jediná, kdo tuší, jak je Eldur výjimečný. Čeká ji 

velká zkouška, pokud nechce Eldura navždy ztratit.

13×20 cm, měkká vazba, 192 stran, od 10 let

KAMARÁDKY ZE STÁJÍ – ŠEPOT SRDCE
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Příběh o nejlepších kamarádkách, jejich koních i první lásce. 
Jak bude pokračovat přátelství, až se Iris odstěhuje? A získá 

Rosa srdce svého dlouholetého kamaráda Daniela? 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 176 stran, od 12 let

KOUZLA JEDNOROŽCŮ – PLAMÍNEK
DAISY MEADOWSOVÁ

Anežka a její kamarádka Eliška se pomocí magické sošky 
dostanou do Kouzelného údolí, světa bájných jednorožců. 
Potkají tam jednorožce Plamínka, jehož posláním je přiná-
šet zemi teplo…

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

ŠKOLA JEDNOROŽCŮ – PRVNÍ KAMARÁDI
LINDA CHAPMANOVÁ

I bájní jednorožci musí chodit do školy. Učí se tam správ-
ně létat, pomáhat druhým v nouzi a také se zdokonalují 
v kouzlení. Při vyučování zažívají báječná dobrodružství 
a spoustu legrace!

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

RANČ U ZLATÝCH KONÍ – VELKÉ NADĚJE
LAUREN BROOKEOVÁ

Bela žije se svou rodinou na půvabném ranči. Právě se 
chystá na jezdecký šampionát a navíc se ocitá mezi dvěma 
kluky. Ani jeden z nich ale není takový, jaký se zdá… Příběh 
nejen pro milovnice koní. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 144 stran, od 12 let

80378

80309

80357

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

O KONÍCH A JEDNOROŽCÍCH KOČIČKY A PEJSCI
NOVINKA

BEST
SELLER

NOVINKA

NOVINKA



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 13

O KONÍCH A JEDNOROŽCÍCH KOČIČKY A PEJSCI

80126

80239

80350

80125

ZÁZRAČNÉ KOŤÁTKO  
KOUZELNÉ PŘÁTELSTVÍ

HAYLEY DAZEOVÁ

Kamarádky Olivie s Elou objeví to nejroztomilejší koťátko 
na světě. Brzy zjistí, že Mazlinka je nejen roztomilá, ale 

i kouzelná.

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

ZÁZRAČNÉ KOŤÁTKO 
VEČÍREK PRO PRINCEZNY

HAYLEY DAZEOVÁ

Zázračné koťátko vezme Elu a Olivii do královského paláce, 
kde se koná maškarní bál. Jenže princezna Viktorie mno-
hem raději leze po stromech. Dokážou ji holčičky přesvěd-

čit, aby na bál nakonec šla?

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

MÁME RÁDI ŠTĚŇATA – VÝCVIK MALÉ KOKO
CATHERINE JACOBOVÁ, RACHAEL SAUNDERSOVÁ

Elsa ví, že starat se o fenku Koko není snadné – štěně zlobí, 
a navíc ho domácí kočky považují za vetřelce. Naštěstí má 
Elsa kamarády, kteří rádi pomohou.

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

ZÁZRAČNÉ KOŤÁTKO – SPLNĚNÉ SNY
HAYLEY DAZEOVÁ

Kamarádky Ela a  Olivie prožívají báječné dobrodružství 
s kouzelným koťátkem. Tentokrát se díky Mazlince podívají 
na talentovou soutěž Hledá se hvězda a poznají tam novou 
kamarádku Jasmínu.

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

 249 Kč 
200 Kč

279 Kč 
225 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

80247

80248
ŠTĚŇATA Z ČAROVNÉ LOUKY

LUMPÁRNY A KOUZLA
CATHERINE COEOVÁ

Kouzelný příběh zavede malé čtenáře na Čarovnou louku, 
kde se tři kamarádky promění v malá štěňátka a snaží se 

rozmluvit zlobrovi jeho lumpárny.  

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

ŠTĚŇATA Z ČAROVNÉ LOUKY
KAMARÁDI SKŘÍTKOVÉ
CATHERINE COEOVÁ

Tři kamarádky se kouzlem promění v roztomilá štěňátka 
a snaží se zachránit kytičky pro své kamarády skřítky na 
Čarovné louce. 

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

TŘPYTIVÁ 
OBÁLKA

TŘPYTIVÉ 
OBÁLKY

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK14

KOMIKSYBÁŘIN KOUZELNÝ ATLAS

9052

9078

EGYPT – V NITRU PYRAMIDY
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

V Egyptě na Báru čeká napínavé pátrání po smyslu záhad-
ného vzkazu, které ji přivede na stopu spiknutí proti králi 

a nakonec až do samého nitra pyramidy. 

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

BOJ O AMERIKU – NEČEKANÉ SETKÁNÍ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára se ocitne v Americe, kde za sedmileté války válči-
ly Francie a Británie. Všude se to hemží vojáky a indiány, 
k tomu se Angličané chystají k útoku a Bára tu potká něko-

ho, koho by tu vůbec nečekala…

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

TEREZÍNSKÉ GHETTO 
TAJEMNÝ VLAK DO NEZNÁMA
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Právě zuří druhá světová válka a Bára se ocitne v Terezíně, 
městečku, kam Hitler sváží židy z celých Čech i odjinud. 
Postupně se dozvídá, že se nachází v židovském ghettu, 
a musí přežít.

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

MEZI INDIÁNY – DCERA NÁČELNÍKOVA
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Báru tentokrát čekají úžasná dobrodružství – zajetí, strach 
o holý život, velmi nečekaná zjištění o životě indiánů, oba-
vy, zda nepotká sebe samu, a překvapivé rozuzlení jedné 
záhady.

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

9050

9077

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

A0031

SOUMRAK HUSITŮ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Od bitvy na Vítkově uběhlo čtrnáct let a nyní se schyluje 
k další – radikální husité se střetnou s umírněnými husity 
a katolíky. A Bára se tu možná setká s jedním budoucím 

českým králem…

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

KAREL IV. – ÚNOS V PAŘÍŽI – AUDIOKNIHA
ČTE: JITKA JEŽKOVÁ, BONUS: VERONIKA VÁLKOVÁ

Zaposlouchejte se do úžasného příběhu z  doby Karla IV. 
Jitka Ježková čte Bářino první dobrodružství v  minulosti, 
kde se spolu s výrostkem Karlem zapletou do únosu s velmi 
překvapivým rozuzlením.

1 CD, stopáž: 5 hodin 18 minut, od 9 let

80380

 249 Kč 
200 Kč  249 Kč 

200 Kč

BEST
SELLER

Další díly série vybírejte na www.grada.cz a také na straně 17 tohoto katalogu.



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – ZVÍŘÁTKOVÉ PEXESO 15

KOMIKSY

80332
VLKOCHODCI

SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

Podle staré legendy chrání irské lesy Vlkochodci – napůl lidé, napůl vlci. Mezi poslední z prastarého 
kmene pronikne mladá lovkyně Robyn. Podaří se jim uspět v boji proti chamtivosti Angličanů? Komiks 

na motivy stejnojmenného animovaného filmu.

15×21 cm, měkká vazba, 272 stran, od 11 let

80395
MORGANA A MORGAVSA – BOŽSKÉ HAMIŽNICE

PETR KOPL

Nejnovější pokračování oblíbených příhod čarodějnice Morganky, které znáte ze Čtyřlístku! Čarodějky 
Morgavsa a Morgana se cestou do Egypta snaží zachránit jejich kočku Mikeš. Už se jim to konečně 

podaří?  

19×26 cm, pevná vazba, 80 stran, od 7 let

80336
SKANDÁL V ČECHÁCH

SIR ARTHUR CONAN DOYLE, PETR KOPL

Sherlock Holmes je nejslavnější detektiv světa. To jednomu může stoupnout do hlavy, zvláště když ho 
o službu požádá samotný český král! Sherlock se vůbec poprvé setkává s protivníkem sobě rovným, 

a navíc se jedná o ženu… 

15×24 cm, měkká vazba, 160 stran, od 11 let

 479 Kč 

385 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

NOVINKA

ZNÁTE Z FILMU



WWW.GRADA.CZ/DKK16

YOUNG ADULT

85153

80353

85143

85161

80235

85160

VŠECHNO JE JEDNOU POPRVÉ
NINA KENWOODOVÁ

Natalie si žije v uzavřené bublině s rodiči a dvěma přáteli. 
Najednou se ale všechno začne hroutit... Dokonalý příběh 
o všech stránkách dospívání, o přátelství, lásce a hledání 

místa v životě.  

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 272 stran, od 13 let

BOJOVNÍCI S NICOTOU
KATE MURRAYOVÁ

Už jsou to staletí od chvíle, kdy na Zemi vtrhla monstra Ni-
coty a rozervala ji na kusy. Z Plamenů se však zrodili hrdino-
vé, ochránci lidstva obdaření nadpřirozenými schopnostmi. 

Bojovníci s Nicotou.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 288 stran, od 13 let

MRTVÁ HOLKA, DOBRÁ HOLKA 2. ČÁST
HOLLY JACKSONOVÁ

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 232 stran, od 15 let

DRAČÍ DCERA
LIZ FLANAGANOVÁ

Když Milla objeví čtveřici dračích vajec, její život se obrátí 
vzhůru nohama. Jenže draky chce každý pro sebe a dívka 
se rázem ocitá v centru mocenských bojů o samou duši 
ostrovního města!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 320 stran, od 13 let

LÉTO PORUŠENÝCH PRAVIDEL
K. L. WALTHER

Zůstane letní románek mezi Meredith a Witem jen pou-
hou vzpomínkou na jeden nezapomenutelný týden, nebo 
se stane něčím víc? Knížka inspirovaná písněmi oblíbené 
Taylor Swift. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 304 stran, od 13 let

MRTVÁ HOLKA, DOBRÁ HOLKA 1. ČÁST
HOLLY JACKSONOVÁ

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 264 stran, od 15 let

 399 Kč 
320 Kč

399 Kč 
320 Kč

 429 Kč 
345 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 399 Kč 

320 Kč

Pipu pronásledují události posledního případu. Trpí panický-
mi záchvaty a halucinacemi. Navíc začne dostávat výhružné 
vzkazy. Při pátrání po jejich autorovi odhalí spojitosti mezi 
ním a sériovým vrahem, který v okolí řádil před šesti lety.

NOVINKA

do vyprodání zásob



YOUNG ADULT

SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 17

KNIHY S PRACOVNÍMI LISTY

26632

80049

K466

KELTOVÉ – DRUIDŮV POKLAD
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Setkání s druidem Kengetorígem bylo jedno z nejzajímavěj-
ších, nejnapínavějších, nejpodivnějších a, to si Bára musela 
přiznat, i nejnebezpečnějších, jaké kdy na svých výpravách 

do minulosti zažila.

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

CO V UČEBNICI DĚJEPISU NENAJDETE  
STAROVĚK

STANISLAVA JAROLÍMKOVÁ, JIŘÍ FILÍPEK

Kniha se věnuje období starověku v  Africe, Evropě a Asii 
a umožní vám poznat země i život jejich obyvatel pro-
střednictvím překvapivých i úsměvných zajímavostí, které 

v učebnicích dějepisu nenajdete. 

21×29 cm, měkká vazba, 200 stran, od 11 let

STOPY ZVÍŘAT V ŽIVOTNÍ VELIKOSTI
FRANK HECKER

Poznáte stopy zajíce, veverky, divokého prasete nebo kosa? 
Podle této přehledné příručky dokážete určit stopy 65 druhů 

zvířat, a navíc se o nich dozvíte spoustu informací.

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 9 let

KOUZELNÁ TŘÍDA V MUZEU
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Oblíbení hrdinové se vracejí a jejich nová dobrodružství 
nečekaně začínají s koncem školního roku. Prázdniny jsou 
jako stvořené pro překvapení. Vítejte v muzeu, bude se ča-
rovat a cestovat!

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

MEZOPOTÁMIE – VE SLUŽBÁCH VELEKNĚŽKY
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Neuvěřitelná souhra náhod zavede Báru na nebezpečnou 
misi – doručit králi Narám-Sínovi vzkaz od jeho tety, vele-
kněžky Encheduanny, které jde o život. Podaří se Báře vzkaz 
doručit včas?

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

JAK FUNGUJE LIDSKÉ TĚLO
CRISTINA PERABONIOVÁ, GIULIA DE AMICISOVÁ

Důležité informace o našem těle – přehledně, graficky, zá-
bavně, a hlavně tak, abyste vše rychle pochopili a dokázali 
si představit, jak se lidské tělo vyvíjelo a jak funguje.

25×34 cm, pevná vazba, 72 stran, od 9 let

80257

27091

K461

 219 Kč 
175 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 499 Kč 

400 Kč

 200 Kč 

240 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK18

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY
80295

K533

K521

KOŤATA A KOČKY 
VŠE, CO O NICH POTŘEBUJEŠ VĚDĚT

ANDREA MILLSOVÁ

Objevte úžasný svět koček! Dozvíte se spoustu skvělých 
zajímavostí, třeba co znamená mňoukání a předení.

20×26 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

NEJLEPŠÍ MAMINKA NA SVĚTĚ
SÉBASTIEN PEREZ, BENJAMIN LACOMBE

Maminku má každý z nás. Ale která z maminek je na celém světě ta nejlepší? Zkuste na to přijít s po-
mocí těchto něžných portrétů maminek z živočišné říše. Texty doprovází půvabné barevné ilustrace. 

19×21 cm, pevná vazba, 64 stran, od 5 do 99 let

ROK S VELKÝM DUBEM
GERDA MULLEROVÁ

Ilustrovaná kniha oslavující roční období v přírodě a krásný 300 let starý dub. Detailní a informativní 
ilustrace vás seznámí s lesem, jeho obyvateli a zjistíte, že v lese je člověk jen návštěvníkem. 

22×29 cm, pevná vazba, 40 stran, od 5 let

KAMENY – MINERÁLY, HORNINY, FOSILIE
RUPERT HOCHLEITNER

Víte, podle čeho poznáte smaragd? Podařilo se vám najít 
fosilii? Vítejte ve světě minerálů, drahokamů, hornin a zka-
menělin! V této knize najdete 85 druhů, které se u nás vy-
skytují nejčastěji. 

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 7 let

80149

 299 Kč 
240 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 269 Kč 
215 Kč

 279 Kč 

225 Kč

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – ZVÍŘÁTKOVÉ PEXESO 19

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY TAJEMSTVÍ PŘÍRODY

K535

K541K526

ATLAS ROSTLIN – KVETOUCÍ BYLINY
BRUNO P. KREMER

Objevte svět kvetoucích rostlin. S tímto atlasem určíte až 440 druhů našich volně rostoucích bylin 
– snadno a přehledně. Kompaktní vydání, ideální na cesty. V knize je 518 fotografií a 440 kreseb. 

12×19 cm, měkká vazba, 192 stran

NAJDĚTE SOUHVĚZDÍ
KLAUS M. SCHITTENHELM

Zadívali jste se v noci na nebe, ale nenašli na něm téměř 
nic dalšího než Velký vůz? Pak je tento průvodce pro vás tou 
správnou pomůckou. V knize najdete mapy hvězdné oblohy 

se srozumitelnými návody. 

19×25 cm, měkká vazba, 96 stran, od 10 let

HOUBY – DO KAPSY
MARKUS FLÜCK

Není lepší zábava, než jít na houby. S pomocí tohoto atlasu 
se o houbách hodně dozvíte a také se procvičíte v jejich 
určování díky třídění podle spodní strany klobouku.

11×18 cm, měkká vazba, 128 stran

K550
RADOST Z POZOROVÁNÍ SAVCŮ – 50 DRUHŮ

RALF BÜRGLIN

Venku, v průběhu dne i noci, na loukách, v lese, u vody i v otevřené krajině – všude a v každém 
okamžiku můžete pozorovat u nás žijící savce! Při jejich objevování zažijete pravé dobrodružství.  

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 144 stran

 289 Kč 
230 Kč

 369 Kč 

295 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK20

PRO BYSTRÉ HLAVY OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK

26623

80079

80287

80282

80243

80329

VYJMENOVANÁ SLOVA – DOPLŇOVAČKY, 
KŘÍŽOVKY, OSMISMĚRKY

ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Nebojte se pravopisu! Se zábavným pracovním sešitem 
procvičíte obojetné souhlásky a vyjmenovaná slova.  

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 8 let

ZÁBAVNÉ ÚKOLY SE ZVÍŘÁTKY
VÁCLAV RÁŽ

Máte rádi zvířata a baví vás kreslit a řešit hádanky nebo 
hlavolamy? V knize najdete úžasné spojovačky, bludiště, 
osmisměrky, omalovánky i další úkoly, které vás budou 

bavit!   

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 6 let

HRÁTKY S PASTELKAMI 
KRESLENÍ, BLUDIŠTĚ, OMALOVÁNKY

VÁCLAV RÁŽ

Chcete se naučit kreslit? S pomocí návodných obrázků to 
zvládnete. Připravte si pastelky a pusťte se do bludišť, oma-
lovánek a super úkolů. Uvidíte, že kreslení je skvělá zábava! 

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 6 let

ZÁBAVNÉ LUŠTĚNÍ – PRANOSTIKY
RADKA KNEBLOVÁ

Znáte české pranostiky? Baví vás luštění a šifry? Ověřte si 
své znalosti na 115 zábavných úlohách, které jsou důka-
zem, že komu se nelení, tomu se zelení!

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 7 let

1234 ANGLICKÝCH SLOVÍČEK
VERONIKA JANŮ, ZDEŇKA ŠTUDLAROVÁ

Neváhejte a začněte mluvit anglicky, je to zábava! Nauč-
te se prvních 1234 anglických slovíček pomocí hravých 
a názorných obrázků, které vám usnadní jejich rychlé za-
pamatování. 

22×28 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

OBRÁZKOVÉ KŘÍŽOVKY PRO DĚTI
RADKA KNEBLOVÁ

Při luštění zábavných obrázkových křížovek si děti snadno 
prověří své znalosti – tajenky skrývají například názvy méně 
známých živočichů, rostlin, ovoce a zeleniny nebo zajímavá 
místa u nás i ve světě.

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 7 let 249 Kč 
200 Kč

179 Kč 
145 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 199 Kč 

160 Kč

 199 Kč 

160 Kč

 239 Kč 

190 Kč

BEST
SELLER

do vyprodání zásob



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 21

PRO BYSTRÉ HLAVY OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80079 1234 anglických slovíček 200

K535 Atlas rostlin – kvetoucí byliny 320

80338 Bílá vlčice 240

9077 Boj o Ameriku – Nečekané setkání 200

85143 Bojovníci s Nicotou 320

27091 Co v učebnici dějepisu nenajdete – 
Starověk 400

80301 Čarodějky z Podivína – Dvojčata  
a kopec průšvihů 225

80201 Čerti nejsou 280

80394 Divoké básničky 200

39648 Dokonalá paměť – Jak si zapamatovat 
úplně cokoliv 285

80235 Dračí dcera 320

80169 Drak do kapsy 240

9050 Egypt – V nitru pyramidy 200

K493 Fotbalová bludiště 145

96106 Freeskiing 2.0 – Snowpark manual 265

26570 Hasičské pohádky 230

K526 Houby – Do kapsy 230

80282 Hrátky s pastelkami – Kreslení, bludiště, 
omalovánky 160

27594 Hry pro rozvoj čtení – Od batolete po 
školáka 215

K466 Jak funguje lidské tělo 240

80357 Kamarádky ze stájí – Šepot srdce 225

K521 Kameny – minerály, horniny, fosilie 215

A0031 Karel IV. – Únos v Paříži – AUDIOKNIHA 200

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80257 Keltové – Druidův poklad 200

80371 Kluk v kopačkách 225

80272 Kluk v kopačkách – Fotbalový kemp 225

27591 Knížka o kočkách 200

80237 Kordélie a kreslozemci 305

80149 Koťata a kočky – Vše, co o nich 
potřebuješ vědět 225

80352 Kouzelná trojčata – Začínáme čarovat 225

2954 Kouzelná třída 175

26722 Kouzelná třída o Velikonocích 175

27648 Kouzelná třída v knihovně 185

26632 Kouzelná třída v muzeu 175

80367 Kouzla jednorožců – Plamínek 200

80378 Kouzla jednorožců – Větroplach 200

80360 Král medvědů 240

61099 Královna a její corgi 240

27605 Lery – Příběh želvího kluka 240

80353 Léto porušených pravidel 345

80279 Léto s draky 225

80311 Lovkyně čarodějců – Zlodějka 
vzpomínek 280

26618 Malované pranostiky 150

26699 Malované tradice a obyčeje 230

80350 Máme rádi štěňata – Výcvik malé Koko 225

39577 Maminko, nekřič! – Jak zkrotit emoce 
a porozumět dětem 240

jméno a příjmení

třída

kontakt na rodiče

datum

podpis rodičů

celkový počet knih

  Křížkem označ vybrané knihy a zapiš počet.

  Čitelně vyplň všechny kontaktní údaje. 

  Dej podepsat rodičům. 

  Objednávku odevzdej ve škole paní učitelce / panu učiteli.

S případnou reklamací se obrať na paní učitelku / pana učitele.
Ceny v tomto katalogu jsou platné do 30. 4. 2024.
Tiskové chyby vyhrazeny.



OMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

WWW.GRADA.CZ/DKK22

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

9078 Mezi indiány – Dcera náčelníkova 200

80049 Mezopotámie – Ve službách velekněžky 200

80351 Modrá čarodějka 240

27606 Modrý drak 185

80395 Morgana a Morgavsa – Božské 
hamižnice 240

85160 Mrtvá holka, dobrá holka 1. část 320

85161 Mrtvá holka, dobrá holka 2. část 320

40145 Můj deník v chillu – … a jsem v pohodě 240

80309 Můj ohnivý kůň – Jízda v polární záři 240

80274 Můj přítel vlk 225

K541 Najděte souhvězdí 295

63587 Naše letadla 240

80295 Nejlepší maminka na světě 240

26678 Neplechy čerta Zbrklíka 215

80329 Obrázkové křížovky pro děti 200

K398 Omalovánky Pixel Art 225

K517 Omalovánky Pixel Art – Úžasné obrazy 230

80326 Píseň moře 385

6588 Pleteme copy a copánky 200

63011 Pleteme copy a copánky 2 200

27617 Pohádkový týden 190

27612 Pohádky mlynáře Pšeničky 225

2908 Povídání se zvířátky 110

K550 Radost z pozorování savců – 50 druhů 280

80361 Ranč u Zlatých koní – Velké naděje 225

K533 Rok s velkým dubem 240

80328 Rolo hledá domov 200

27614 Rošťácké pohádky o zvířátkách 215

27623 Rozvoj dětské řeči – Aktivity s 
básničkami 240

80336 Skandál v Čechách 225

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80380 Soumrak husitů 200

80211 Splněné přání 265

K394 Spojovačky Dot to dot 225

75087 Srdce a Hlava – Příběh o přátelství 270

K461 Stopy zvířat v životní velikosti 240

80280 Šance pro Stelu 240

80115 Škola jednorožců – První kamarádi 200

80333 Škola talentů – Cilka tančí 225

80248 Štěňata z Čarovné louky – Kamarádi 
skřítkové 200

80247 Štěňata z Čarovné louky – Lumpárny 
a kouzla 200

80200 Tajné jezero 160

80315 Tajné jezero – Návrat 280

9052 Terezínské ghetto – Tajemný vlak do 
neznáma 200

80095 Velká kniha spojovaček pro šikovné 
děti 185

80393 Věrný vlk 225

80265 Vlčí dívka – Velký útěk 225

80266 Vlčí dívka – Ztracena v divočině 225

80110 Vlk a já 200

80332 Vlkochodci 385

60043 Vojenská letadla – 150 omalovánek 280

85153 Všechno je jednou poprvé 320

26623 Vyjmenovaná slova – Doplňovačky, 
křížovky, osmisměrky 190

80243 Zábavné luštění – Pranostiky 145

80287 Zábavné úkoly se zvířátky 160

40169 Zapomenuté dovednosti pro přežití  
v přírodě 280

80126 Zázračné koťátko – Kouzelné přátelství 200

80125 Zázračné koťátko – Splněné sny 200

80239 Zázračné koťátko – Večírek pro princezny 200

39655 Zdravé hranice úspěchu – O vnitřním 
strachu, komplexech... 320



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – ZVÍŘÁTKOVÉ PEXESO

OMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

23

K394

80095
SPOJOVAČKY DOT TO DOT

GARETH MOORE

Nejprve začněte spojovat body a po chvíli uvidíte, jak se 
ze změti čísel vynořují úžasná zvířata, předměty a krajiny! 

Výsledné kresby si navíc můžete vybarvit!

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

VELKÁ KNIHA SPOJOVAČEK PRO 
ŠIKOVNÉ DĚTI
VÁCLAV RÁŽ

Baví vás objevovat skryté obrázky? Spojování teček podle 
čísel je skvělá zábava. Obrázek si pak můžete vybarvit 
a pochlubit se rodičům nebo věnovat kamarádům.

21×29 cm, měkká vazba, 128 stran, od 6 let

 229 Kč 
185 Kč

 279 Kč 

225 Kč

26618

K398

26699

MALOVANÉ PRANOSTIKY
DUŠANA VOTAVOVÁ

Poznejte české pranostiky! Malujte a inspirujte se moudrostí 
našich předků. Zábavná, kreativní, relaxační i poučná kníž-
ka obsahuje více než 70 pranostik – u každé z nich najdete 
krásnou omalovánku. 

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 5 let

OMALOVÁNKY PIXEL ART
JOANNA WEBSTEROVÁ

Kdo by neměl rád omalovánky? S  těmito ale objevíte zas 
něco nového! Vezměte pastelky a  vybarvujte podle čísel 
v  jednotlivých geometrických tvarech, z  kterých se celý 
obrázek skládá. 

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

K517

MALOVANÉ TRADICE A OBYČEJE
DUŠANA VOTAVOVÁ

Vraťte se společně s námi v čase a objevujte kořeny spole-
čenských událostí, svátků a obřadů, které známe z vyprá-
vění prarodičů, ale i zvyků, které dnes bereme za naprosto 

běžné. 

21×29 cm, měkká vazba, 96 stran, od 5 let

OMALOVÁNKY PIXEL ART  
ÚŽASNÉ OBRAZY

LAUREN FARNSWORTHOVÁ, DANIELA GEREMIAOVÁ

Oblíbené Pixel Art omalovánky, kde vybarvujete jednotlivá 
políčka podle čísel. Vezměte pastelky nebo fixy, pusťte 
se do práce a objevte, jaký obrázek se na každé straně 

skrývá!  

22×28 cm, měkká vazba, 64 stran

 189 Kč 
150 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 289 Kč 

230 Kč

 289 Kč 

230 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

pouze do vyprodání zásob



WWW.GRADA.CZ/DKK24

PRO UČITELE A RODIČE

39648

ZAPOMENUTÉ DOVEDNOSTI PRO 
PŘEŽITÍ V PŘÍRODĚ

JOHN PLANT

Zajímají vás technologie „z počátků lidského věku“? Díky 
50 projektům s podrobnými pokyny, jak vyrobit nástroje, 
zbraně, přístřešky, keramiku a další, je knížka dokonalým 

průvodcem v divoké přírodě. 

15×23 cm, měkká vazba, 192 stran

DOKONALÁ PAMĚŤ
JAK SI ZAPAMATOVAT ÚPLNĚ COKOLIV
JAKUB POK A LUCIE POKOVÁ

Můžete si zapamatovat mnohem více, než si myslíte! Pa-
měťové techniky vám pomohou v práci, na dovolené, na 
nákupu i při učení se s dětmi.

16×23 cm, měkká vazba, 248 stran

40169

27594

39655

ROZVOJ DĚTSKÉ ŘEČI  
AKTIVITY S BÁSNIČKAMI

ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Řeč je důležitý prostředek, který nám pomáhá začlenit se 
do lidského společenství. Kniha přináší mnoho rad i nápa-
dů na aktivity, které dětem pomohou s rozvojem řečových 

schopností.  

14×21 cm, měkká vazba, 160 stran

MAMINKO, NEKŘIČ! 
JAK ZKROTIT EMOCE A POROZUMĚT DĚTEM

JEANNINE MIKOVÁ A SANDRA TEML-JETTEROVÁ

Sotva někdo dokáže rodiče rozzlobit tak jako jejich vlastní 
děti. Tato kniha pomáhá rodičům vypořádat se s hněvem, 

potlačit impulsivitu a dívat se na situace očima jejich dětí.

14×21 cm, měkká vazba, 192 stran

HRY PRO ROZVOJ ČTENÍ 
OD BATOLETE PO ŠKOLÁKA
LENKA THEODORA FICOVÁ

Zjistěte, co váš budoucí čtenář potřebuje k úspěchu. Kniha 
nabízí pěknou řádku her a pracovních listů, s jejichž pomocí 
rozvoj dovedností potřebných pro čtení podpoříte raz dva.

17×24 cm, měkká vazba, 136 stran

ZDRAVÉ HRANICE ÚSPĚCHU
O VNITŘNÍM STRACHU, KOMPLEXECH 
A JEJICH DOPADECH NA PSYCHIKU
MARIAN JELÍNEK, PAVLÍNA HLUČKOVÁ A IVETA FÁROVÁ

Jaké jsou příčiny vzniku poruch příjmu potravy? Čemu se 
vyvarovat při motivaci mladého člověka? Tyto otázky zodpoví 
kniha, kterou ocení nejen trenéři, ale také rodiče.

16×23 cm, flexo vazba, 160 stran

27623

39577

 269 Kč 
215 Kč

 399 Kč 
320 Kč

 359 Kč 
285 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA

NOVINKA


